
 

Život Plus, z.ú., Benešova 632, 284 01 Kutná Hora 

tel. 327 532 900, 724 182 325 

e-mail: operator@zivotplus.cz www stránky: www.zivotplus.cz 

CENÍK TÍSŇOVÉ PÉČE 

Platný od 1. 10. 2022 

V souladu se zákonem 108/2006 Sb. o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů a prováděcí vyhlášky 505/2006 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů stanovujeme cenu služby takto: 

 

Stacionární zařízení NOVO 

Jednorázový poplatek za zavedení služby AKCE bez poplatku (2500,- Kč)  

Měsíční paušální úhrada za poskytnuté služby 400,- Kč 

Demontáž zařízení po uplynutí jednoho roku ode dne instalace bez poplatku 

Demontáž zařízení dříve než po uplynutí jednoho roku ode dne instalace1 1500,- Kč 

Přesun zařízení v případě stěhování uživatele bez poplatku 

Poškození zařízení, ztráta tísňového tlačítka, aj. dle aktuálního servisního ceníku dodavatele technologie 

 

Mobilní asistivní technologie KOSPET 

Jednorázový poplatek při zavedení služby AKCE  bez poplatku (2500,- Kč) 

Měsíční paušální úhrada za poskytnuté služby 400,- Kč 

Demontáž zařízení po uplynutí jednoho roku ode dne instalace bez poplatku 

Demontáž zařízení dříve než po uplynutí jednoho roku ode dne instalace1 1000,- Kč 

Poškození zařízení, ztráta zařízení dle aktuálního servisního ceníku dodavatele technologie 

 

 
1 Na základě žádosti uživatele služby. Poplatek není vyžadován v případě mimořádných důvodů pro ukončení smlouvy např.: zhoršení zdravotního stavu s nemožností 

dalšího využití Tísňové péče, dlouhodobé hospitalizace, přestěhování, úmrtí aj. 

mailto:operator@zivotplus.cz
http://www.zivotplus.cz/


 

Život Plus, z.ú., Benešova 632, 284 01 Kutná Hora 

tel. 327 532 900, 724 182 325 

e-mail: operator@zivotplus.cz www stránky: www.zivotplus.cz 

Mobilní asistivní technologie SH 

Jednorázový poplatek za zavedení služby AKCE 500,- Kč 

Měsíční paušální úhrada za poskytnuté služby 400,- Kč 

Demontáž zařízení po uplynutí jednoho roku ode dne instalace bez poplatku 

Demontáž zařízení dříve než po uplynutí jednoho roku ode dne instalace1 250,- Kč 

Poškození zařízení, ztráta zařízení dle aktuálního servisního ceníku dodavatele technologie 

 

Mobilní asistivní technologie SOS tlačítko na vlastním mobilu 

Jednorázový poplatek za zavedení služby AKCE 250,- Kč 

Měsíční paušální úhrada za poskytnuté služby 200,- Kč 

Demontáž zařízení po uplynutí jednoho roku ode dne instalace bez poplatku 

Demontáž zařízení dříve než po uplynutí jednoho roku ode dne instalace1 200,- Kč 

Při kombinace s jakýmkoliv zařízením tísňové péče bez jakýchkoliv poplatků 

 

Kombinace zařízení 

Stacionární zařízení a KOSPET Jednorázový poplatek za zavedení služby AKCE bez poplatku (2500,- Kč) 

Měsíční paušální úhrada za poskytnuté služby 400,- Kč 

Stacionární zařízení a SH Jednorázový poplatek za zavedení služby AKCE bez poplatku (2500,- Kč) 

Měsíční paušální úhrada za poskytnuté služby 400,- Kč 

 

V Kutné Hoře dne 1. 10. 2022 schválil Ing. Radovan Hauk, ředitel 

 

mailto:operator@zivotplus.cz
http://www.zivotplus.cz/

